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Informacja z wyjasnieniami tresci SWZ nr 2

dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ) zwana dalej ustawg Pzp

pn.: Swiadczenie uslug serwisowych przyrzadéw do pomiaru zawartosci alkoholu w
wydychanym powietrzu z podzialem na zadania:

1) Zadanie nr 1 - Swiadczenie (nie weczesniej niz od 09.09.2023 r.) ustug serwisowych

przyrzadéw do badania zawartosci alkoholu w wydychanym powietrzu typu A 2.0,
A2.0/04 A2.0/4L,

2) Zadanie nr 2 - Swiadczenie (nie wczesniej niz od 27.08.2023 r.) uslug serwisowych
przyrzadéw do badania zawartos$ci alkoholu w wydychanym powietrzu typu Alco-Sensor
v,

3) Zadanie nr 3 - Swiadczenie (od dnia zawarcia umowy) ustug serwisowych przyrzadéw
do badania zawartosci alkoholu w wydychanym powietrzu typu iBlow,

4) Zadanie nr 4 $wiadczenie (od dnia zawarcia umowy) uslug serwisowych przyrzadéw do
badania zawartosci alkoholu w wydychanym powietrzu typu AT 1000,

5) Zadanie nr 5 - $wiadczenie (nie wczesniej niz od 01.01.2024 r.) uslug serwisowych

przyrzadéw do badania zawartosci alkoholu w wydychanym powietrzu typu Drager
6810.

Nr sprawy 17/23 ID 785874
Ogloszenie o zaméwieniu Dz.U.: 2023/S 121-384031

Zamawiajacy - Komenda Wojewddzka Policji z siedzibg w Radomiu, dzialajac na podstawie art.
135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publiczaych (t.j. Dz. U z 2022 r.,

poz.1710 z p6z. zm.) udziela odpowiedzi na pytania do tresci SWZ wniesione w przedmiotowym

postepowaniu:

Pytanie nr 1:
WITAM MAM PYTANIE W JEDNYM Z KRYTERIOW JEST NAPISANE... w okresie ostatnich

trzech lat przed uplywem terminu skladania ofert nalezycie wykonal (w przypadku $wiadezen



okresowych lub ciaglych - wykonuje, jezeli okres prowadzenia dzialalnodci jest krotszy - w tym
okresie) minimum 1 (jedng) ustuge polegajaca na naprawie i kalibracji przyrzadow, ktore sg
przedmiotem zamdwienia o wartoéci minimum 40.000,0021 brutto Przez wykonanie jednej ustugi
Zamawiajacy rozumie uslugi serwisowe $wiadezone na rzecz jednego podmiotu w ramach jednej,
zawartej z danym podmiotem umowy (kontraktu) o wartoéé nie mmiejszej niz 40.000,00 zl. dia
zadania nr 4: Czyli mam rozumie¢ ze mam przedstawi¢ jedna fakturg 2279 czy wigcej faktur na sume
40 tys 7777 We wezedniejszym przetargu kidry nie zostal rozstrzygniety byla kwota ok 20 tys! teraz
jest juz 40 tys. Jest to kompletnie bezsensowna wytyczna ktéra podcina skrzydla takim frmom jak™
moja! Zaopatruje i serwisuje Alkomaty praktycznie w kazdej galezi przemystu a tutaj nagle pojawia
sig kwota min 40 tys zt 272?27 Mimo ze moja firma sprzedala pafistwu te alkomaty , i oczywiscie Jjak
najbardziej w dalszym ciggu chgtnie bym je serwisowal, nagle pojawia sig kwota 40 tys . 727997
Kompletnie nie rozumiem tych dziwnych wytycznych.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w zadnej czgsci SWZ nie wymaga od Wykonawcéw przedstawienia jednej
lub kilku faktur, ktére potwierdzalyby, ze Wykonawca nalezycie wykonat ustugi polegajace na
naprawie i kalibracji przyrzadéw w cze$ci dotyczacej zadania nr 4.

W rozdziale XVIII SWZ Zamawiajacy okreslit warunki udzialu w postepowaniu, ktére musi spetnié
Wykonawca ubiegajgcy si¢ o udzielenie zaméwienia dotyczace posiadania zdolno$ci technicznej lub
zawodowej. Ubiegajgc si¢ o zamowienie w czgsci dotyczacej zadania nr 4 Wykonawca musi wykazaé,
ze w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skladania ofert nalezycie wykonat (w
przypadku $wiadczeni okresowych lub cigglych — wykonuje, jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy - w tym okresie) minimum 1 (jedng) usluge polegajaca na naprawie i Kkalibracji
przyrzagdow, Kktére sa przedmiotem zaméwienia o warto$ci minimum 15.000,00 zt brutto -

wykaz uslug. Przez wykonanie jednej ustugi Zamawiajacy rozumie uslugi serwisowe §wiadczone na

rzecz jednego podmiotu w ramach jednej, zawartej z danym podmiotem umowy (kontraktu) o wartosé

nie mniejszej niz 15.000.00 zi.

W celu wykazania, ze Wykonawca speinia powyzszy warunek Zamawiajgcy wezwie Wykonawce,
ktorego oferta zostala najwyzej oceniona do zlozenia WYKAZU WYKONANYCH USLUG -
zalgeznik nr 12 do SWZ wraz z dowodami okre$lajacymi czy ustugi te zostaly wykonane lub sa
wykonywane nalezycie przy czym dowodami sg referencje badz inne dokumenty sporzadzone przez
podmiot, na rzecz kt6rego ustugi zostaly wykonane, a w przypadku §wiadczeri powtarzajgcych sig lub
ciggtych s wykonywane, a jezeli wykonawca z przyczyn niezaleznych od niego nie jest w stanie
uzyska¢ tych dokumentéw — oswiadczenie wykonawcy; w przypadku $wiadczen powtarzajacych sig
lub cigglych nadal wykonywanych referencje badZz inne dokumenty potwierdzajace ich nalezyte
wykonywanie powinny by¢ wystawione w okresie ostatnich 3 miesigcy.

Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, ze w przypadku zadania nr 4, Wykonawca winien wykazaé, ze

nalezycie wykonatl ustugi polegajace na naprawie i kalibracji przyrzadéw, ktore sg objete przedmiotem



zamoéwienia o wartosci jednej ustugi minimum 15.000,00 zl, a nie 40.000,00 zt jak wskazuje

Wykonawca.

Pytanie nr 2:

Zatgcznik do SWZ — wzér umowy

Pakiet nr 5

§6ust. 1,2,3,8

* Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie kar umownych za kazdy rozpoczety dzied zwloki
do 0,2%?

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na zmniejszenie kar umownych za kazdy rozpoczety
dzien zwloki do 0,2%.

Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w Projekcie umowy — zalgczniku nr 2.1 do SWZ w § 6 ust. 1, 2, 3

i 8 pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 3:

Zatgcznik do SWZ — wz6ér umowy

Pakiet nr 5

§6 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie tgcznej wysokosci kar umownych do 10%?
OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Zamawiajacy wyja$nia, ze nie wyraza zgody na zmniejszenie lacznej wysokosci kar umownych do
10%.

Zamawiajacy informuje, ze zapisy w Projekcie umowy — zalaczniku nr 2.1 do SWZ w § 6

ust. 4 pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 4;

Zatacznik do SWZ — wz6r umowy

Pakiet nr 5

§4 ust. 7

Zwracamy si¢ z prosba o wydluzenie czasu naprawy do 5 dni w przypadku koniecznosci sprowadzenia
czgdci z zagranicy?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na wydluzenie czasu naprawy do 5 dni w przypadku
sprowadzenia czgéci z zagranicy. Ewentualne przedluzenie terminu naprawy uregulowane zostalo
w §3 pkt. 8 projektu umowy stanowigcym zatacznik nr 2.1 do SWZ.

Zamawiajacy informuje, ze podirzymuje zapisy tresci SWZ w powyzszym zakresie.



Udzielone odpowiedzi i wyjasnienia tre§ci SWZ s wiazace dla wszystkich wykonawcow.

Powyzsze odpowiedzi na pytania do SWZ =zostajg zamieszczone na stronie prowadzonego

postgpowania pod adresem https:/platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na ktérej zamieszczono
SWZ.

Z powazaniem

__ KIEROWNIK
Sekcji Zamowien Pubticzny:,

KWA z si dziba w Radomiy ,
5‘% [ Jonblsc

Wyjasnienia tre§ci SWZ nr 2 opublikowano w dniu 14.07.2023 r. na stronie prowadzonego postepowania
mieszczacej sig¢ pod adresem: hitps://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom.
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